
450S
AHRNTAL - SAND IN TAUFERS - BRUNECK (SCHULFAHRTEN)

VALLE AURINA - CAMPO TURES - BRUNICO (CORSE SCOLASTICHE)
10.12.2023-14.12.2024

TÄGLICH

Kasern  ab

Bergwerk

Prettau, Rathaus

St. Peter Ahrntal

St. Jakob, Garber

Steinhaus

Klausberg

St. Johann, Mittelschule

St. Johann, Schachen

St. Johann, Steinpent

Oberluttach

Luttach, Tourismusbüro

Hatzler

Sand in Taufers, Busbhf.

Taufers, Schulen

Mühlen, Raika

Abzweigung Kematen

Uttenheim, Brücke

Gais, Dorf

St. Georgen, Mitte

St. Georgen, Kirche

St. Georgen, Am Alping

Bruneck, Graben

Bruneck, Bahnhof

Bruneck, Schulzone  an

S

6.34

6.39

6.40

6.44

6.46

6.47

6.52

6.56

7.01

7.05

7.09

7.10

7.17

7.20

S

6.55

6.59

7.04

7.08

7.12

7.13

7.20

7.23

S

7.02

7.10

7.14

7.18

7.19

7.26

7.30

S

7.02

7.06

7.11

7.15

7.19

7.20

7.27

7.30

S

7.19

7.23

7.30

7.33

S

6.34

6.40

6.40

6.45

6.46

6.50

6.51

6.52

7.05

7.09

7.13

7.18

7.23

7.25

7.29

7.32

S

6.55

6.56

6.59

7.07

7.09

7.15

7.15

7.20

7.21

7.25

7.26

7.27

7.40

7.44

7.48

7.53

7.58

8.00

8.04

8.09

S

7.10

7.17

7.22

7.23

7.27

7.29

7.30

7.35

7.37

24

12.55

13.16

24

12.55

12.57

13.01

13.04

13.08

13.09

13.16

13.19

21

16.05

16.26

16.29

21

16.05

16.07

16.11

16.14

16.18

16.19

16.26

16.29

Caserep. 

Miniera

Predoi, Municipio

S. Pietro Valle Aurina

S. Giacomo, Garber

Cadipietra

Klausberg

S. Giovanni, Scuola Media

S. Giovanni, Schachen

S. Giovanni, Steinpent

Lutago di Sopra

Lutago, Ufficio Turistico

Hatzler

Campo Tures, Autostazione

Tures, Scuole

Molini di Tures, Raika

Bivio Caminata

Villa Ottone, Ponte

Gais, Paese

S. Giorgio, Centro

S. Giorgio, Chiesa

S. Giorgio, Am Alping

Brunico, Bastioni

Brunico, Stazione

Brunico, Zona Scolasticaa. 

S an Schultagen

nei giorni scolastici

24 an Schultagen außer Dienstag

nei giorni scolastici escluso martedì

21 Dienstag und Donnerstag an Schultagen

martedì e giovedì scolastici

450S
BRUNECK - SAND IN TAUFERS - AHRNTAL (SCHULFAHRTEN)

BRUNICO - CAMPO TURES - VALLE AURINA (CORSE SCOLASTICHE)
10.12.2023-14.12.2024

TÄGLICH

Bruneck, Schulzone  ab

Bruneck, Bahnhof

Bruneck, Graben

St. Georgen, Mitte

St. Georgen, Gremsenstr.

Gais, Dorf

Uttenheim, Brücke

Mühlen, Raika

Taufers, Schulen

Sand in Taufers, Busbhf.

Luttach, Tourismusbüro

St. Johann, Steinpent

St. Johann, Schachen

Steinhaus

St. Jakob, Garber

Abzweigung Kematen

St. Peter Ahrntal

Prettau, Rathaus

Bergwerk

Kasern  an

S

7.33

7.40

7.44

7.49

7.52

7.54

S

7.34

7.58

24

12.55

12.57

13.02

13.07

13.09

13.16

13.23

S

12.55

12.57

13.02

13.07

13.09

13.16

13.23

13.26

13.34

13.38

13.40

13

13.17

13.28

13.33

13.36

13.41

13

13.17

13.26

13.31

S

13.20

13.29

13.33

13.38

13.41

13.46

13.51

13.56

13.58

14.05

14.12

24

13.20

13.24

13.47

S

13.20

13.24

13.31

13.35

13.40

13.43

13.48

13.56

21

16.05

16.07

16.12

16.17

16.19

16.26

16.33

21

15.55

16.04

16.08

16.13

16.16

16.21

16

15.55

15.59

16.06

16.10

16.15

16.18

16.23

S

15.55

15.59

16.06

16.10

16.15

16.18

16.23

16.28

16.33

16.35

16.42

16.49

S

16.36

16.40

16.47

16.51

16.56

16.59

17.04

17.09

17.14

17.16

17.23

17.30

S

17.06

17.10

17.17

17.21

17.26

17.29

17.34

Brunico, Zona Scolasticap. 

Brunico, Stazione

Brunico, Bastioni

S. Giorgio, Centro

S. Giorgio, Via Gremsen

Gais, Paese

Villa Ottone, Ponte

Molini di Tures, Raika

Tures, Scuole

Campo Tures, Autostazione

Lutago, Ufficio Turistico

S. Giovanni, Steinpent

S. Giovanni, Schachen

Cadipietra

S. Giacomo, Garber

Bivio Caminata

S. Pietro Valle Aurina

Predoi, Municipio

Miniera

Caserea. 

S an Schultagen

nei giorni scolastici

24 an Schultagen außer Dienstag

nei giorni scolastici escluso martedì

13 Montag, Mittwoch und Freitag an Schultagen

lunedì, mercoledì e venerdì scolastici

16 Dienstag an Schultagen

martedì scolastico

21 Dienstag und Donnerstag an Schultagen

martedì e giovedì scolastici
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